
Zarządzenie nr 60/07 
Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 11-12-2007 roku

w sprawie utworzenia w Urzędzie Miasta i Gminy Prabuty funduszu premiowego dla
pracowników zatrudnionych na stanowisku kierowcy – mechanika w jednostkach OSP oraz
wprowadzenia regulaminu premiowania.

Na podstawie  § 14 ust. 1 i 2 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005
roku  w  sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych  w  urzędach  gmin,  starostwach
powiatowych i urzędach marszałkowskich ( Dz. U. Nr 146, poz. 1223 z 2005 r. oraz Nr 39, poz.
272 z 2006 roku ) zarządza się co następuje:

§ 1
Tworzy  się  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy  Prabuty,  w  ramach  posiadanych  środków  na
wynagrodzenia,  fundusz  premiowy dla  pracowników  zatrudnionych  na  stanowisku  kierowcy  –
mechanika w jednostkach OSP.

§ 2
1. Wprowadza się w Urzędzie Miasta  i Gminy Prabuty regulamin premiowania pracowników

zatrudnionych na stanowisku kierowcy – mechanika w jednostkach OSP, zwanym dalej
„Regulaminem” w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do tego zarządzenia.

2. Regulamin w którym mowa w ust. 1, ustala wysokość funduszu premiowego oraz warunki
przyznawania i wypłacania premii.

§ 3
Regulamin podaje się do wiadomości pracownikom.

§ 4 
Regulamin wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2008 roku.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

Burmistrz
         Miasta i Gminy Prabuty
             Bogdan Pawłowski


